
 

 

 

LENTECRITERIUM 
 

ZWEMBAD LAGO KORTRIJK 

 04 MEI 2019 

 

PROGRAMMA 
 



LENTECRITERIUM 2019 

Programma Voormiddag 

Aanvang inzwemmen: 8:00 - 8:45 uur (kan worden opgesplitst afhankelijk van het aantal 

deelnemers) 

Aanmelden officials bij kamprechter: 8:15 uur (ten laatste 45 minuten vóór de aanvang) 

Aanvang wedstrijd: 9:00 uur 

Wed.Nr. Soort Afstand Stijl Geslacht1 Leeftijden 

1. series 100m vrije slag Alle 9 - 10  

2. series 100m vrije slag Dames 11 + 

3. series 200m vrije slag Heren 11 + 

4. series 200m wisselslag Dames 11 + 

5. series 100m schoolslag Heren 11 + 

6. series 100m rugslag Dames 11 + 

7. series 100m vlinderslag Heren 11 + 

8. series 100m rugslag Alle 9 - 10 

9. series 400m wisselslag Heren 11 + 

10. series 200m vlinderslag Dames 11 + 

11. series 400m vrije slag Dames 11 + 

12. series 200m rugslag Heren 11 + 

13. series 200m schoolslag Dames 11 + 

 

Programma namiddag 

Aanvang inzwemmen: 13:30 - 14:15 uur (kan worden opgesplitst afhankelijk van het aantal deelnemers) 

Aanmelden officials bij kamprechter: 13:45 uur (ten laatste 45 minuten vóór de aanvang) 

Aanvang wedstrijd: 14:30 uur 

Wed.Nr. Soort Afstand Stijl Geslacht1 Leeftijden 

14. series 100m schoolslag Alle 9 - 10 

15. series 100m vrije slag Heren 11 + 

16. series 200m vrije slag Dames 11 + 

17. series 200m wisselslag Heren 11 + 

18. series 100m schoolslag Dames 11 + 

19. series 100m rugslag Heren 11 + 

20. series 100m vlinderslag Dames 11 + 

21. series 100m vlinderslag Alle 9 - 10 

22. series 400m wisselslag Dames 11 + 

23. series 200m vlinderslag Heren 11 + 

24. series 400m vrije slag Heren 11 + 

25. series 200m rugslag Dames 11 + 

26. series 200m schoolslag Heren 11 + 
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 5 7 12 17 26 43 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 16 13 29 46 40 86 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 10 14 24 24 30 54 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 6 11 17 22 27 49 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 6 12 18 21 48 69 - - -
Hzs HZS BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 28 20 48 80 60 140 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA BEL 12 8 20 28 20 48 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 33 22 55 102 68 170 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 10 8 18 28 19 47 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 1 - 1 3 - 3 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 10 6 16 30 16 46 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 14 22 36 36 61 97 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 3 12 15 9 34 43 - - -

Totaal 15 verenigingen 156 155 311 449 449 898 - - -
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Naam wedstrijd: Lentecriterium
Locatie (plaats): Kortrijk  (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 04/05/2019 - 04/05/2019 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: LAGO Kortrijk Weide Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag 4 mei 2019, 4/05/2019

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter DE GEETER Johan H unattached ISWIM/11000/64
2 Jurysecretaris Dewitte Greet D ZTZ Tielt ZTZ  /20029/66
3 Starter Guillemyn Vincent H KZK Izegem KZK/11015/76
4 Official TAK Vanhauwaert Wouter H ROSC ROSC/11038/78
5 Official TAK Bultot Claude H ROSC ROSC/11068/69
6 Official TAK Vermaut Myriam D IKZ Izegem IKZ/21020/70
7 Official TAK Claerhout Philippe H IKZ Izegem IKZ/11021/82
8 Official TAK Haers Inge H BZK BZK/21192/77
9 Official TAK Van Compernolle Pieter H ZTZ Wingene ZTZ  /11036/80

10 Official TAK Waeghe Andy H UZKZ Anzegem TAK, UZKZ/11053/76
11 Official TAK Vanhoecke Veerle H UZKZ UZKZ/21077/71
12 Official TAK Avet Hein H UZKZ Orroir TAK, UZKZ/11051/71
13 Official TAK Legrand Vicky D UZKZ Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
14 Official TAK DE GEETER JOHAN H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64
15 Official TAK MICHIELS CHARLOTTE D ISWIM IEPER ISWIM/21030/71
16 Official TAK HAUS CHRISTOPHE H ISWIM IEPER ISWIM/11019/77
17 Official TAK VANMEENEN WIM H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76
18 Official TAK BOSCART ELLEN D ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/21075/82
19 Official TAK PIL INES D ISWIM IEPER ISWIM/21065/77
20 Official TAK Dhaen Philippe H ZNA Aalst ZNA/10565/73
21 Official TAK François Ewout H TZT Veldegem TAK, TZT/11031/78
22 Official TAK Desmet Carl H TZT Veldegem TZT/11017/68
23 Official TAK Hoornaert Loes D MEGA Knesselare MEGA/21121/82
24 Official TAK Kindt Hannelore D MEGA MEGA/21139/81
25 Official TAK Sypré Dries H MEGA MEGA/11118/70
26 Official TAK Zearo Melissa D AART TAK, AART/21081/74
27 Official TAK Versyck Sabrina D KZK Gullegem TAK, KZK/21073/77
28 Official TAK MARTENS Els D MEGA MEGA/21110/73
29 Official TAK Wittevrongel Patrick H MEGA MEGA/10755/65
30 Official TAK De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79
31 Official TAK Tydtgat Sofie D KZK Heule KZK/21048/80

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

1 - zaterdag 4 mei 2019 4/05/2019 - 9:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
4/05/2019 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:00 Serie 2 van 4, 9:02

1 1 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT
2 2 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:52.79
3 Present Paulien MEGA/21245/10 NT 3 Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 1:47.77
4 Huens Noor MEGA/21252/09 NT 4 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:40.22
5 Huens Warre MEGA/11253/10 NT 5 Baelen Lukas KZK/11100/09 1:43.03
6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 6 Leterme Juliette IKZ/21080/09 1:51.54
7 7 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 NT
8 8 Caris Marthe ZTZ/21051/10 NT

Serie 3 van 4, 9:05 Serie 4 van 4, 9:07

1 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:36.15 1 Maes Kaat TZT/21064/09 1:27.01
2 Seifert Vie UZKZ/21079/09 1:35.28 2 Coucke Fleur TZT/21065/09 1:21.08
3 Van Quekelberghe Lukas MEGA/11263/09 1:33.71 3 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:17.64
4 Waeghe Mila UZKZ/21083/10 1:31.72 4 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:13.79
5 Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:33.12 5 verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:17.11
6 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:35.25 6 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:20.13
7 Verhoest Bas MEGA/11260/09 1:35.97 7 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:21.79
8 Maes Ina UZKZ/21082/09 1:37.89 8 De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:29.54

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 9:09 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:09 Serie 2 van 10, 9:11

1 1 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:29.01
2 2 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:27.52
3 vandenhoven Stefia ROSC/21202/99 NT 3 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:20.97
4 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:35.06 4 Housen Hannah BZK/21090/07 1:20.29
5 Coghe Justine ZTZ/21039/05 NT 5 Desmet Xyla KZK/21070/06 1:20.86
6 6 Maes Kato KZK/21080/07 1:24.47
7 7 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:28.87
8 8 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:30.14

Serie 3 van 10, 9:13 Serie 4 van 10, 9:15

1 Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:19.53 1 Borence Margaux MEGA/21137/07 1:13.36
2 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:15.60 2 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:11.87
3 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:13.96 3 Catry Eloise ZNA/20541/01 1:11.03
4 Leroux Ellen MEGA/21208/07 1:13.62 4 Raes Linsey AART/21087/03 1:10.90
5 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:13.72 5 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:10.98
6 Naert Zoé GOLD/21081/08 1:15.32 6 Schelfhout Hanne AART/21079/05 1:11.37
7 Declercq Mira IKZ/21061/08 1:17.45 7 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:12.88
8 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 1:19.62 8 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:13.61

Serie 5 van 10, 9:17 Serie 6 van 10, 9:19

1 Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:10.67 1 Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:08.89
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:10.34 2 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:08.72
3 Lernout Laura IKZ/21088/08 1:09.77 3 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 1:08.05
4 Verstraete Tyana ROSC/21014/99 1:09.25 4 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:07.49
5 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:09.62 5 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:07.51
6 Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:09.89 6 Decloedt Fran TZT/21026/03 1:08.68
7 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:10.39 7 Bultot Sam ROSC/20460/03 1:08.80
8 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:10.87 8 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:09.22
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 10, 9:20 Serie 8 van 10, 9:22

1 Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:06.55 1 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 1:04.15
2 Mondy Yana UZKZ/21030/04 1:06.41 2 Lingier Loes BZK/20693/04 1:03.58
3 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:06.22 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:02.86
4 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 1:05.16 4 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:02.32
5 Lemaire Femke AART/21046/01 1:06.19 5 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:02.84
6 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:06.37 6 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:03.40
7 Raecke Jana BZK/21067/05 1:06.44 7 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:03.73
8 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:07.02 8 Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:04.54

Serie 9 van 10, 9:24 Serie 10 van 10, 9:25

1 De Wolf Laura BZK/20700/03 1:01.57 1 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:00.23
2 Vanassche Flore BZK/21064/04 1:01.01 2 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 59.73
3 Decock Maaike KZK/21098/00 1:00.84 3 Feys Jutta BZK/21116/02 58.71
4 Mattens Edith KZK/21008/97 1:00.63 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 57.33
5 Lazou Lente BZK/21219/05 1:00.79 5 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 57.65
6 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 1:00.94 6 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 59.51
7 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 1:01.28 7 Deconinck Gaëlle BZK/21117/04 59.94
8 De Mol Romy BZK/21120/98 1:02.10 8 Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:00.25

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 9:27 Startlijst

Serie 1 van 9, 9:27 Serie 2 van 9, 9:31

1 1 Provoost Matice ROSC/11125/08 NT
2 2 Borence Thibault MEGA/11262/08 3:23.90
3 Catteeuw Stan GOLD/11099/07 NT 3 Depoorter Ian GOLD/11100/07 3:11.94
4 Verschuere Thomas KZK/11092/07 NT 4 Overmeire Axl MEGA/11257/07 3:06.17
5 Overdulve Joppe KZK/11105/08 NT 5 Capoen Robbe ZTZ/11025/07 3:08.94
6 6 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 3:19.96
7 7 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 NT
8 8

Serie 3 van 9, 9:35 Serie 4 van 9, 9:38

1 Dubois Tristan ROSC/11118/07 2:52.89 1 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 2:37.48
2 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 2:51.28 2 François Wout TZT/11047/07 2:35.18
3 François Tijs TZT/11063/08 2:44.55 3 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 2:32.20
4 Descamps Stan GOLD/11050/06 2:41.95 4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:30.42
5 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 2:43.13 5 Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 2:31.70
6 Lingier Victor ROSC/11115/07 2:46.18 6 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 2:33.68
7 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 2:52.60 7 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:35.76
8 Osaer Elias TZT/11067/06 2:56.03 8 Maes Briek TZT/11049/07 2:39.05

Serie 5 van 9, 9:41 Serie 6 van 9, 9:44

1 Kindt Levi TZT/11048/07 2:28.75 1 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 2:19.48
2 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:23.73 2 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 2:17.84
3 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:22.91 3 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:15.41
4 Schram Thor MEGA/11071/05 2:20.20 4 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:14.86
5 Lemaire Nathan KZK/11050/02 2:22.54 5 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:15.37
6 De Pauw Brent AART/11080/03 2:23.17 6 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 2:17.21
7 Verschuere Milan GOLD/11098/07 2:27.75 7 Creyf Tjörven AART/11088/02 2:18.30
8 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:29.17 8 Desmet Simon TZT/11011/04 2:19.75

Serie 7 van 9, 9:47 Serie 8 van 9, 9:50

1 Berquin Luka ISWIM/11035/02 2:14.05 1 Gobert Sam MEGA/11004/02 2:09.38
2 Vandycke Lennert ROSC/11024/04 2:12.24 2 Thierens Jarno STW/11050/98 2:05.90
3 Vandeput Yannick HZS/10426/94 2:11.47 3 Lemense Cédric ROSC/11037/02 2:04.78
4 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:11.40 4 Lingier Elias ROSC/10435/02 2:03.28
5 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:11.41 5 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:04.76
6 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:11.60 6 Haesaert Elias BZK/10656/03 2:05.47
7 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:12.35 7 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 2:06.69
8 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:14.29 8 Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:11.29
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 9, 9:53

1 De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:03.22
2 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 2:02.59
3 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:00.10
4 Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:55.34
5 Dewulf Gillian KZK/10621/96 1:56.54
6 Labaere Levi KZK/11078/01 2:02.23
7 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:02.80
8 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:03.27

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 9:56 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:56 Serie 2 van 5, 10:00

1 1 Caris Louise ZTZ/21032/08 NT
2 2 Coghe Justine ZTZ/21039/05 NT
3 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 3 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 3:33.40
4 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT 4 Depraetere Zoë GOLD/21086/08 3:25.58
5 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT 5 De Moor Pauline GOLD/21066/06 3:31.42
6 6 Packet Laura GOLD/21092/08 3:50.94
7 7 De Vriese Kaat MEGA/21250/08 NT
8 8

Serie 3 van 5, 10:04 Serie 4 van 5, 10:08

1 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:23.05 1 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:53.18
2 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 3:04.31 2 Mondy Yana UZKZ/21030/04 2:47.15
3 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 3:00.95 3 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 2:43.26
4 Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:55.88 4 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:40.32
5 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 3:00.55 5 Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:40.71
6 Naert Zoé GOLD/21081/08 3:02.73 6 Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:45.19
7 De Brabander Fien IKZ/21066/08 3:16.21 7 Haus Josephine ISWIM/21023/05 2:48.46
8 Six Luna GOLD/21071/07 3:24.61 8 Demets Sarah UZKZ/21018/05 2:55.28

Serie 5 van 5, 10:12

1 Descamps Axelle KZK/20736/02 2:37.58
2 Maes Rosanne AART/21048/01 2:33.11
3 Brissinck Justine ROSC/20416/02 2:29.25
4 Remmery Anice KZK/20696/02 2:27.90
5 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 2:28.93
6 Feys Jutta BZK/21116/02 2:31.04
7 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 2:36.46
8 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 2:39.30

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 10:15 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:15 Serie 2 van 6, 10:18

1 1 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT
2 2 Cammu Maxime ZNA/11140/07 NT
3 Present Willem MEGA/11246/08 NT 3 Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 2:08.20
4 Obreno Maurice BZK/11231/07 NT 4 Veldeman Jesse ZNA/11151/07 1:59.94
5 Caroen Sander ROSC/11194/05 NT 5 Overdulve Joppe KZK/11105/08 2:04.80
6 6 Desmet Xyano KZK/11103/08 NT
7 7 Lingier Victor ROSC/11115/07 NT
8 8
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 6, 10:21 Serie 4 van 6, 10:23

1 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 1:50.75 1 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:37.14
2 Lemaire Yaron KZK/11093/06 1:49.15 2 De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:34.33
3 Provoost Matice ROSC/11125/08 1:46.98 3 Spillebeen Emiel UZKZ/11037/97 1:29.11
4 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 1:41.77 4 Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:26.41
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:45.29 5 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:28.81
6 Catteeuw Stan GOLD/11099/07 1:48.96 6 Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:31.31
7 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:49.31 7 Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 1:36.77
8 Verschuere Thomas KZK/11092/07 1:56.24 8 Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:40.95

Serie 5 van 6, 10:25 Serie 6 van 6, 10:27

1 Ovyn Basile AART/11004/04 1:25.25 1 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:14.36
2 Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:18.33 2 Deneir Niels GOLD/10349/03 1:12.16
3 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:16.88 3 Delbecque Tore GOLD/11015/00 1:08.86
4 Carlu Elias KZK/11022/03 1:16.38 4 Vaernewyck Xander KZK/11087/99 1:07.82
5 Lingier Elias ROSC/10435/02 1:16.81 5 Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:07.94
6 Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:18.23 6 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:09.66
7 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:23.65 7 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:13.54
8 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:26.11 8 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:15.26

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 10:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:30 Serie 2 van 5, 10:32

1 Triest Pauline ZNA/21159/07 NT 1 Cusse Leonie TZT/21061/08 1:41.18
2 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 NT 2 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:35.59
3 Packet Laura GOLD/21092/08 NT 3 Dambre Elisa ISWIM/21063/08 1:34.77
4 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:45.74 4 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:33.56
5 Rossel Noor ZNA/21166/07 NT 5 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:33.78
6 vandenhoven Stefia ROSC/21202/99 NT 6 Maes Kato KZK/21080/07 1:35.33
7 Desmet Fien TZT/21062/08 NT 7 Decoster Gitte TZT/21046/07 1:35.77
8 8 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 1:44.29

Serie 3 van 5, 10:34 Serie 4 van 5, 10:36

1 Catry Eloise ZNA/20541/01 1:30.95 1 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:19.31
2 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:26.39 2 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:18.98
3 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:24.21 3 Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:16.00
4 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 1:22.00 4 Sypré Lotte MEGA/20808/03 1:14.46
5 Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:22.70 5 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:15.72
6 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:25.47 6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:16.83
7 Schelfhout Hanne AART/21079/05 1:26.54 7 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:19.18
8 Pappyn Ella KZK/21090/08 1:32.42 8 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:19.34

Serie 5 van 5, 10:38

1 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:13.12
2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:10.33
3 Vanassche Flore BZK/21064/04 1:09.54
4 Hansenne Nona AART/21043/01 1:04.39
5 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:04.99
6 Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:10.03
7 De Mol Romy BZK/21120/98 1:12.95
8 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:14.23
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 10:40 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:40 Serie 2 van 6, 10:43

1 1 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT
2 2 Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:52.26
3 Dubois Tristan ROSC/11118/07 NT 3 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:34.46
4 Roels Robin MEGA/11203/08 NT 4 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 1:33.33
5 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 NT 5 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:33.37
6 6 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 1:37.47
7 7 Vercammen Arthur ZNA/11167/04 NT
8 8 Caroen Sander ROSC/11194/05 NT

Serie 3 van 6, 10:45 Serie 4 van 6, 10:47

1 Lingier Victor ROSC/11115/07 1:27.60 1 Lemaire Nathan KZK/11050/02 1:14.91
2 Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:26.15 2 Schram Thor MEGA/11071/05 1:13.59
3 Lernout Noah IKZ/11087/06 1:24.09 3 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:11.84
4 Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:18.08 4 Creyf Tjörven AART/11088/02 1:09.66
5 Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:19.10 5 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:10.76
6 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:24.38 6 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:13.30
7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:27.01 7 Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:13.91
8 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 1:29.07 8 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:17.52

Serie 5 van 6, 10:49 Serie 6 van 6, 10:50

1 Vandycke Lennert ROSC/11024/04 1:06.35 1 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:02.68
2 Moreau Dylan AART/11034/04 1:04.56 2 Claeys Arthur MEGA/11125/02 1:01.78
3 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:03.19 3 Gantois Olivier MEGA/10775/02 1:01.05
4 Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:02.86 4 Leroux Jef MEGA/10779/02 1:00.74
5 Haesaert Elias BZK/10656/03 1:02.89 5 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 1:00.89
6 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:04.19 6 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:01.17
7 David Loeka MEGA/10733/03 1:04.74 7 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:02.02
8 Thierens Jarno STW/11050/98 1:07.76 8 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:02.77

Programmanr. 8 100m rugslag open leeftijdsgroep
4/05/2019 - 10:52 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:52 Serie 2 van 4, 10:55

1 1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 NT
2 2 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT
3 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 3 Van Belle Simon MEGA/11259/09 NT
4 Huens Warre MEGA/11253/10 NT 4 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 NT
5 Verhoest Bas MEGA/11260/09 NT 5 Present Paulien MEGA/21245/10 NT
6 6 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 NT
7 7 Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 NT
8 8

Serie 3 van 4, 10:58 Serie 4 van 4, 11:01

1 Maes Ina UZKZ/21082/09 NT 1 Leterme Juliette IKZ/21080/09 2:01.64
2 Huens Noor MEGA/21252/09 NT 2 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:46.94
3 Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 3 Maes Kaat TZT/21064/09 1:41.01
4 Coucke Fleur TZT/21065/09 NT 4 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:33.90
5 Caris Marthe ZTZ/21051/10 NT 5 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:39.54
6 Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 6 De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:46.66
7 Van Quekelberghe Lukas MEGA/11263/09 NT 7 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:58.66
8 Seifert Vie UZKZ/21079/09 NT 8 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 2:15.08

11:04 15 minuten pauze
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 9 Heren, 400m wisselslag open leeftijdsgroep
4/05/2019 - 11:19 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:19 Serie 2 van 3, 11:26

1 1 De Muynck Noah MEGA/10299/96 NT
2 2 Lingier Elias ROSC/10435/02 NT
3 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 NT 3 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 NT
4 Mestdagh Arne KZK/11009/02 NT 4 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 NT
5 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 NT 5 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 NT
6 Veldeman Senne ZNA/11152/05 NT 6 Spanhove Lars MEGA/10255/96 NT
7 7 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 NT
8 8 De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT

Serie 3 van 3, 11:33

1 De Schryver Noah ZNA/10577/01 5:22.40
2 Meulemans Thijs KZK/10710/01 5:19.47
3 Deneir Niels GOLD/10349/03 5:05.73
4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 4:57.29
5 Samyn Jonas KZK/11019/00 4:57.79
6 Heyerick Axel KZK/10659/00 5:15.28
7 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 5:20.01
8 Vellemans Sam ZNA/11091/06 6:47.28

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 11:41 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:41

1 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT
2 Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:58.97
3 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 2:48.03
4 Deconinck Gaëlle BZK/21117/04 2:24.37
5 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:40.75
6 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 2:58.68
7 Desmet Xenia KZK/21043/04 NT
8 Lazou Lente BZK/21219/05 NT

Programmanr. 11 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 11:45 Startlijst

Serie 1 van 7, 11:45 Serie 2 van 7, 11:52

1 1 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT
2 2 Desmet Fien TZT/21062/08 6:36.56
3 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 NT 3 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 6:28.46
4 Brissinck Eline ROSC/20377/00 NT 4 Housen Hannah BZK/21090/07 6:14.18
5 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT 5 Dambre Elisa ISWIM/21063/08 6:27.95
6 6 Cusse Leonie TZT/21061/08 6:34.71
7 7 Christiaens Jutta KZK/21089/08 6:40.96
8 8 Casteur Margaux GOLD/21012/03 NT

Serie 3 van 7, 12:00 Serie 4 van 7, 12:06

1 Maes Kato KZK/21080/07 6:09.77 1 Despeghel Laurann BZK/21144/07 5:33.19
2 Pappyn Ella KZK/21090/08 6:03.69 2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 5:31.99
3 Terryn Marthe IKZ/21064/08 6:03.31 3 Sypré Maud MEGA/21070/05 5:27.31
4 Avet Juliette UZKZ/21000/06 5:53.30 4 Dujardin Faye GOLD/21035/06 5:24.69
5 Six Luna GOLD/21071/07 6:02.25 5 Borence Margaux MEGA/21137/07 5:27.05
6 De Vriese Kaat MEGA/21250/08 6:03.31 6 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 5:29.78
7 Decoster Gitte TZT/21046/07 6:07.67 7 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 5:32.05
8 Depraetere Zoë GOLD/21086/08 6:12.52 8 Lernout Laura IKZ/21088/08 5:36.99
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 11, Dames, 400m vrije slag

Serie 5 van 7, 12:12 Serie 6 van 7, 12:18

1 Libbrecht Emma KZK/21042/06 5:23.14 1 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 5:08.39
2 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 5:21.35 2 Bultot Sam ROSC/20460/03 5:01.88
3 Decloedt Fran TZT/21026/03 5:19.59 3 Lemaire Femke AART/21046/01 4:55.57
4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 5:16.13 4 Verstraete Tyana ROSC/21014/99 4:49.76
5 Raes Linsey AART/21087/03 5:16.69 5 Raecke Jana BZK/21067/05 4:55.09
6 Christiaens Annabel KZK/21066/06 5:20.78 6 Descamps Axelle KZK/20736/02 5:00.79
7 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 5:22.41 7 Sypré Lotte MEGA/20808/03 5:07.97
8 Leroux Ellen MEGA/21208/07 5:23.27 8 Nelis Isaura MEGA/21067/04 5:10.30

Serie 7 van 7, 12:24

1 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 4:42.75
2 Lingier Loes BZK/20693/04 4:40.27
3 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 4:38.19
4 Mattens Edith KZK/21008/97 4:21.53
5 Remmery Anice KZK/20696/02 4:34.61
6 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 4:39.32
7 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 4:41.59
8 Hansenne Nona AART/21043/01 4:43.13

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 12:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 12:30 Serie 2 van 6, 12:34

1 1 François Tijs TZT/11063/08 NT
2 2 Claerhout Bas IKZ/11059/08 NT
3 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 NT 3 Osaer Elias TZT/11067/06 NT
4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 NT 4 Caroen Sander ROSC/11194/05 NT
5 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 NT 5 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 NT
6 6 Capoen Robbe ZTZ/11025/07 NT
7 7 David Loeka MEGA/10733/03 NT
8 8

Serie 3 van 6, 12:38 Serie 4 van 6, 12:42

1 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 3:28.91 1 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 3:02.79
2 Verschuere Milan GOLD/11098/07 3:13.39 2 Desmet Simon TZT/11011/04 2:48.55
3 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 3:07.27 3 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:42.68
4 Lernout Noah IKZ/11087/06 3:03.02 4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:39.18
5 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 3:06.14 5 Creyf Tjörven AART/11088/02 2:40.67
6 Descamps Stan GOLD/11050/06 3:07.67 6 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:43.28
7 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:16.04 7 Goethals Matthis MEGA/11087/06 2:59.70
8 Dujardin Goan GOLD/11020/04 NT 8 Desmet Leendert TZT/11033/06 3:02.87

Serie 5 van 6, 12:45 Serie 6 van 6, 12:48

1 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 2:37.30 1 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:28.47
2 Schotte Edward ISWIM/11032/05 2:35.40 2 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:27.23
3 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:35.28 3 Thierens Jarno STW/11050/98 2:24.39
4 Lemense Cédric ROSC/11037/02 2:33.14 4 Ardenoy Viktor BZK/11002/02 2:09.41
5 Moreau Dylan AART/11034/04 2:33.30 5 Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:18.93
6 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:35.35 6 Gobert Sam MEGA/11004/02 2:27.08
7 Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:36.09 7 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:27.61
8 Vandycke Lennert ROSC/11024/04 2:37.70 8 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:30.71
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 12:52 Startlijst

Serie 1 van 3, 12:52 Serie 2 van 3, 12:56

1 Brissinck Justine ROSC/20416/02 NT 1 Christiaens Marloes KZK/21067/04 3:26.07
2 Rossel Noor ZNA/21166/07 NT 2 Declercq Mira IKZ/21061/08 3:21.81
3 Dhaen Lore ZNA/21059/06 NT 3 Naert Zoé GOLD/21081/08 3:12.43
4 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 3:37.15 4 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 3:09.55
5 Caris Louise ZTZ/21032/08 3:39.42 5 Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:11.63
6 Triest Pauline ZNA/21159/07 NT 6 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 3:14.31
7 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 NT 7 De Brabander Fien IKZ/21066/08 3:21.88
8 8 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:31.71

Serie 3 van 3, 13:00

1 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 3:05.66
2 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 3:03.56
3 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:52.60
4 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 2:48.01
5 Vandendorpe Florence KZK/21085/02 2:50.68
6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 2:56.40
7 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 3:04.77
8 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 3:07.79
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Naam wedstrijd: Lentecriterium
Locatie (plaats): Kortrijk  (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 04/05/2019 - 04/05/2019 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: LAGO Kortrijk Weide Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - zaterdag 4 mei 2019, 4/05/2019

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter DE GEETER Johan H unattached ISWIM/11000/64
2 Jurysecretaris Dewitte Greet D ZTZ Tielt ZTZ  /20029/66
3 Starter Guillemyn Vincent H KZK Izegem KZK/11015/76
4 Official TAK de Meulenaere Gunther H IKZ Izegem IKZ/11055/75
5 Official TAK De Brabander Stefan H IKZ Izegem IKZ/11072/67
6 Official TAK Haers Inge H BZK BZK/21192/77
7 Official TAK Van Compernolle Pieter H ZTZ Wingene ZTZ  /11036/80
8 Official TAK Waeghe Andy H UZKZ Anzegem TAK, UZKZ/11053/76
9 Official TAK Avet Hein H UZKZ Orroir TAK, UZKZ/11051/71

10 Official TAK Coorevits Nico H UZKZ Beveren UZKZ/11004/72
11 Official TAK Decambray Véronique D UZKZ Beveren-Leie TAK, UZKZ/21052/79
12 Official TAK DE GEETER JOHAN H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64
13 Official TAK MICHIELS CHARLOTTE D ISWIM IEPER ISWIM/21030/71
14 Official TAK HAUS CHRISTOPHE H ISWIM IEPER ISWIM/11019/77
15 Official TAK VANMEENEN WIM H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76
16 Official TAK BOSCART ELLEN D ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/21075/82
17 Official TAK PIL INES D ISWIM IEPER ISWIM/21065/77
18 Official TAK Dhaen Philippe H ZNA Aalst ZNA/10565/73
19 Official TAK François Ewout H TZT Veldegem TAK, TZT/11031/78
20 Official TAK Maes Jan H TZT Oostkamp TZT/11052/77
21 Official TAK Hoornaert Loes D MEGA Knesselare MEGA/21121/82
22 Official TAK Kindt Hannelore D MEGA MEGA/21139/81
23 Official TAK Sypré Dries H MEGA MEGA/11118/70
24 Official TAK De Keersmaeker Didier H AART TAK, AART/11066/72
25 Official TAK Tydtgat Sofie D KZK Heule KZK/21048/80
26 Official TAK Versyck Sabrina D KZK Gullegem TAK, KZK/21073/77
27 Official TAK De Wasch Eva D KZK Kortrijk KZK/21060/71
28 Official TAK De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79
29 Official TAK MARTENS Els D MEGA MEGA/21110/73
30 Official TAK Wittevrongel Patrick H MEGA MEGA/10755/65

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

2 - zaterdag 4 mei 2019 4/05/2019 - 14:30

Programmanr. 14 100m schoolslag 9 - 10 jaar
4/05/2019 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:33

1 1 Caris Marthe ZTZ/21051/10 NT
2 2 Huens Warre MEGA/11253/10 NT
3 Baelen Lukas KZK/11100/09 NT 3 Dedeckere Noor IKZ/21096/09 NT
4 Huens Noor MEGA/21252/09 NT 4 Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 2:06.73
5 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 5 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 2:06.82
6 De Brabander Janne IKZ/21095/10 NT 6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT
7 7 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 NT
8 8 Present Paulien MEGA/21245/10 NT

Serie 3 van 3, 14:35

1 Seifert Vie UZKZ/21079/09 1:58.50
2 Waeghe Mila UZKZ/21083/10 1:55.59
3 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:42.31
4 verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:37.53
5 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:41.42
6 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:45.47
7 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:57.74
8 De Moor Maxime GOLD/11094/09 2:00.44

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 14:38 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:38 Serie 2 van 8, 14:40

1 1 Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 1:27.81
2 Present Willem MEGA/11246/08 NT 2 Overmeire Axl MEGA/11257/07 1:25.16
3 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:39.07 3 Knockaert Finn KZK/11053/05 1:18.82
4 Borence Thibault MEGA/11262/08 1:32.45 4 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:16.21
5 Cammu Maxime ZNA/11140/07 1:34.43 5 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 1:16.42
6 Desmet Xyano KZK/11103/08 NT 6 Obreno Maurice BZK/11231/07 1:21.73
7 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT 7 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:27.37
8 8 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:29.38

Serie 3 van 8, 14:42 Serie 4 van 8, 14:44

1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:15.68 1 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 1:10.53
2 Roels Robin MEGA/11203/08 1:14.79 2 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:10.06
3 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:13.50 3 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:09.37
4 Appelmans Gerben ZNA/11125/05 1:12.11 4 Schram Thor MEGA/11071/05 1:05.48
5 Descamps Stan GOLD/11050/06 1:12.62 5 Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:08.90
6 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:13.59 6 Lernout Noah IKZ/11087/06 1:09.43
7 Vercammen Arthur ZNA/11167/04 1:14.83 7 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:10.39
8 Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:15.68 8 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:11.00

Serie 5 van 8, 14:46 Serie 6 van 8, 14:47

1 Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:03.79 1 Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:00.08
2 Bekaert Thibaut UZKZ/11001/00 1:03.50 2 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 59.74
3 Ovyn Basile AART/11004/04 1:01.78 3 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 58.30
4 Creyf Tjörven AART/11088/02 1:01.00 4 Gobert Sam MEGA/11004/02 58.06
5 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 1:01.21 5 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 58.16
6 Desmet Xaro KZK/11033/02 1:02.02 6 Casteur Xander GOLD/11018/04 59.13
7 De Pauw Brent AART/11080/03 1:03.64 7 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 59.92
8 Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:04.76 8 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:00.65
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 8, 14:49 Serie 8 van 8, 14:50

1 Hendrickx Viktor AART/11045/00 57.87 1 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 55.10
2 Schotte Edward ISWIM/11032/05 57.57 2 Labaere Levi KZK/11078/01 54.39
3 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 56.27 3 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 54.23
4 Leroux Jef MEGA/10779/02 56.01 4 Aerents Jasper BZK/10545/92 49.37
5 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 56.15 5 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 54.16
6 Vaernewyck Xander KZK/11087/99 57.10 6 David Loeka MEGA/10733/03 54.32
7 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 57.60 7 Gantois Olivier MEGA/10775/02 54.59
8 Haesaert Elias BZK/10656/03 57.88 8 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 55.22

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 14:52 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:52 Serie 2 van 6, 14:56

1 1 Dhaen Lore ZNA/21059/06 2:52.33
2 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 NT 2 Avet Juliette UZKZ/21000/06 2:46.00
3 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 NT 3 Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:36.43
4 De Moor Pauline GOLD/21066/06 3:04.20 4 Raes Linsey AART/21087/03 2:35.54
5 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 3:10.77 5 Desmet Xenia KZK/21043/04 2:36.29
6 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 NT 6 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 2:36.43
7 7 Dhaen Kato ZNA/20564/03 2:48.70
8 8 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:01.92

Serie 3 van 6, 15:00 Serie 4 van 6, 15:03

1 Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:34.01 1 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 2:28.62
2 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:32.80 2 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:27.69
3 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:31.69 3 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:24.14
4 Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:31.23 4 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 2:19.82
5 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:31.37 5 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 2:21.59
6 Libbrecht Emma KZK/21042/06 2:32.78 6 Nelis Isaura MEGA/21067/04 2:25.33
7 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:33.02 7 Demets Sarah UZKZ/21018/05 2:28.39
8 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 2:34.71 8 Vandromme Lore KZK/21065/06 2:30.10

Serie 5 van 6, 15:06 Serie 6 van 6, 15:08

1 Truye Alexine GOLD/21011/04 2:16.47 1 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:12.45
2 Lingier Loes BZK/20693/04 2:15.76 2 Lazou Lente BZK/21219/05 2:09.98
3 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:13.82 3 Feys Jutta BZK/21116/02 2:08.62
4 De Wolf Laura BZK/20700/03 2:13.59 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:06.58
5 Vanassche Flore BZK/21064/04 2:13.79 5 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 2:08.36
6 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 2:14.50 6 Vandendorpe Florence KZK/21085/02 2:08.75
7 Decock Maaike KZK/21098/00 2:15.88 7 Deconinck Gaëlle BZK/21117/04 2:10.32
8 De Mol Romy BZK/21120/98 2:17.88 8 Hansenne Nona AART/21043/01 2:13.24

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 15:12 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:12 Serie 2 van 4, 15:16

1 Carlu Elias KZK/11022/03 NT 1 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:12.12
2 Dewulf Gillian KZK/10621/96 NT 2 Maes Briek TZT/11049/07 3:02.77
3 Capoen Robbe ZTZ/11025/07 3:34.47 3 François Wout TZT/11047/07 2:57.85
4 Devos Jochem ISWIM/11052/07 3:12.95 4 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:53.40
5 Roels Robin MEGA/11203/08 3:19.68 5 Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:54.05
6 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 NT 6 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:58.53
7 Vercammen Arthur ZNA/11167/04 NT 7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 3:03.90
8 Benoot Jens GOLD/11097/08 NT 8 Roels Ruben MEGA/11204/08 3:12.57
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 17, Heren, 200m wisselslag

Serie 3 van 4, 15:19 Serie 4 van 4, 15:23

1 Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:44.84 1 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 2:29.49
2 Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:36.13 2 Meulemans Thijs KZK/10710/01 2:27.99
3 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:34.94 3 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:22.16
4 Delbecque Tore GOLD/11015/00 2:30.46 4 Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:20.59
5 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:33.20 5 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:21.92
6 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:35.18 6 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:23.78
7 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:40.78 7 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:28.30
8 Kindt Levi TZT/11048/07 2:50.03 8 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:30.41

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 15:26 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:26 Serie 2 van 5, 15:29

1 1 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:58.79
2 2 Desmet Fien TZT/21062/08 1:48.83
3 Cusse Leonie TZT/21061/08 NT 3 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:42.92
4 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 2:06.80 4 Housen Hannah BZK/21090/07 1:41.96
5 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT 5 Borence Margaux MEGA/21137/07 1:42.14
6 6 De Vriese Kaat MEGA/21250/08 1:47.34
7 7 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:54.10
8 8 Decoster Gitte TZT/21046/07 1:59.27

Serie 3 van 5, 15:31 Serie 4 van 5, 15:34

1 Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:37.41 1 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:28.69
2 Lernout Laura IKZ/21088/08 1:36.94 2 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:26.71
3 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:34.03 3 Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:26.33
4 Naert Zoé GOLD/21081/08 1:29.89 4 Lingier Loes BZK/20693/04 1:25.35
5 Declercq Mira IKZ/21061/08 1:33.42 5 Raecke Jana BZK/21067/05 1:25.42
6 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:36.71 6 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:26.62
7 Pollet Elena UZKZ/21032/02 1:37.10 7 Decloedt Fran TZT/21026/03 1:26.88
8 Catry Eloise ZNA/20541/01 1:41.89 8 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:29.07

Serie 5 van 5, 15:36

1 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:21.23
2 De Wolf Laura BZK/20700/03 1:19.54
3 Mattens Edith KZK/21008/97 1:19.03
4 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:17.66
5 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:18.24
6 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:19.08
7 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:21.20
8 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 1:24.01

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:38 Serie 2 van 7, 15:40

1 1 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 NT
2 2 Veldeman Jesse ZNA/11151/07 1:57.57
3 Lemaire Yaron KZK/11093/06 NT 3 Borence Thibault MEGA/11262/08 1:51.58
4 Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 NT 4 Overmeire Axl MEGA/11257/07 1:38.83
5 Present Willem MEGA/11246/08 NT 5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:40.20
6 6 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:54.60
7 7 Aerents Jasper BZK/10545/92 NT
8 8 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 19, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 7, 15:43 Serie 4 van 7, 15:45

1 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:28.64 1 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 1:22.63
2 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:26.81 2 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:22.04
3 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:26.44 3 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:21.70
4 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 1:24.25 4 Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:19.82
5 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:24.84 5 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:21.12
6 Obreno Maurice BZK/11231/07 1:26.59 6 Verschuere Milan GOLD/11098/07 1:21.95
7 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 1:27.91 7 Knockaert Finn KZK/11053/05 1:22.55
8 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:32.62 8 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:23.11

Serie 5 van 7, 15:47 Serie 6 van 7, 15:49

1 Bekaert Thibaut UZKZ/11001/00 1:14.99 1 Casteur Xander GOLD/11018/04 1:09.46
2 Ovyn Basile AART/11004/04 1:13.80 2 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 1:08.85
3 Creyf Tjörven AART/11088/02 1:12.47 3 Desmet Xaro KZK/11033/02 1:07.85
4 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:11.53 4 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:06.76
5 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:11.92 5 Vandeput Yannick HZS/10426/94 1:06.91
6 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:12.77 6 Leroux Jef MEGA/10779/02 1:08.65
7 De Pauw Brent AART/11080/03 1:14.73 7 Gobert Sam MEGA/11004/02 1:09.32
8 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:18.78 8 Moreau Dylan AART/11034/04 1:10.99

Serie 7 van 7, 15:50

1 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:06.35
2 Labaere Levi KZK/11078/01 1:03.44
3 Ardenoy Viktor BZK/11002/02 1:01.66
4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:00.64
5 De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:01.51
6 Hendrickx Viktor AART/11045/00 1:03.42
7 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:05.31
8 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:06.45

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 15:52 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:52 Serie 2 van 6, 15:55

1 1
2 2 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT
3 Desmet Xaria KZK/21071/07 NT 3 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 NT
4 Maes Kato KZK/21080/07 NT 4 Truye Alexine GOLD/21011/04 NT
5 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 NT 5 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 NT
6 6 De Mol Romy BZK/21120/98 NT
7 7 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 NT
8 8

Serie 3 van 6, 15:57 Serie 4 van 6, 16:00

1 Coghe Justine ZTZ/21039/05 NT 1 Pappyn Ella KZK/21090/08 1:29.76
2 Housen Hannah BZK/21090/07 1:52.16 2 Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:23.36
3 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:36.59 3 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:22.54
4 Declercq Mira IKZ/21061/08 1:31.99 4 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:21.40
5 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:32.96 5 Raes Linsey AART/21087/03 1:22.19
6 Leroux Ellen MEGA/21208/07 1:38.41 6 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:22.61
7 Desmet Xyla KZK/21070/06 1:53.03 7 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:23.61
8 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 NT 8 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:29.86

Serie 5 van 6, 16:02 Serie 6 van 6, 16:03

1 Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:20.88 1 Feys Jutta BZK/21116/02 1:09.29
2 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:19.66 2 Decock Maaike KZK/21098/00 1:08.25
3 Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:14.57 3 Maes Rosanne AART/21048/01 1:04.90
4 Lemaire Femke AART/21046/01 1:13.02 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:03.59
5 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:13.44 5 Deconinck Gaëlle BZK/21117/04 1:04.36
6 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 1:15.46 6 Lazou Lente BZK/21219/05 1:07.89
7 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:19.74 7 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 1:08.51
8 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:21.39 8 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:12.21
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 21 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
4/05/2019 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:06

1 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 NT
2 Degels Merel ISWIM/21068/09 NT
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 1:40.59
4 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:34.21
5 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 1:36.12
6 De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT
7 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 NT
8 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 NT

16:08 15 minuten pauze

Programmanr. 22 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:23 Serie 2 van 2, 16:30

1 1 Raes Linsey AART/21087/03 6:03.92
2 2 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 5:49.28
3 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 NT 3 Raecke Jana BZK/21067/05 5:46.34
4 Gobert Lies MEGA/21069/05 6:07.00 4 De Wolf Laura BZK/20700/03 5:20.60
5 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT 5 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 5:38.47
6 6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 5:48.72
7 7 Cokelaere Marit KZK/21045/06 5:53.45
8 8

Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 16:37 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:37 Serie 2 van 2, 16:40

1 1 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:49.09
2 2 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 2:35.94
3 Claeys Oscar MEGA/11126/04 NT 3 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:17.16
4 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:53.17 4 Ardenoy Viktor BZK/11002/02 2:10.61
5 Devos Jochem ISWIM/11052/07 NT 5 Haesaert Elias BZK/10656/03 2:16.73
6 6 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:17.68
7 7 Moreau Dylan AART/11034/04 2:40.31
8 8

Programmanr. 24 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 16:44 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:44 Serie 2 van 5, 16:53

1 1 Appelmans Gerben ZNA/11125/05 5:58.10
2 Osaer Elias TZT/11067/06 NT 2 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 5:47.61
3 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 6:51.60 3 Descamps Stan GOLD/11050/06 5:34.98
4 Obreno Maurice BZK/11231/07 6:24.35 4 Desmet Leendert TZT/11033/06 5:30.21
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 6:30.62 5 Lernout Noah IKZ/11087/06 5:31.36
6 Benoot Jens GOLD/11097/08 8:00.84 6 Maes Briek TZT/11049/07 5:39.65
7 Veldeman Senne ZNA/11152/05 NT 7 François Tijs TZT/11063/08 5:47.73
8 8 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 6:10.11
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 24, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 5, 16:59 Serie 4 van 5, 17:05

1 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 5:20.01 1 Verelzen Robbe KZK/11094/02 4:56.80
2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 5:14.27 2 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 4:51.65
3 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 5:03.62 3 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 4:50.93
4 Aelvoet Willem KZK/11052/05 5:00.94 4 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 4:38.54
5 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 5:02.69 5 Debooser Thibaut KZK/11034/04 4:39.27
6 Kindt Levi TZT/11048/07 5:09.10 6 Schram Thor MEGA/11071/05 4:51.16
7 Verschuere Milan GOLD/11098/07 5:14.96 7 Goethals Matthis MEGA/11087/06 4:54.92
8 François Wout TZT/11047/07 5:21.75 8 Vanneste Yorick TZT/11032/05 4:58.88

Serie 5 van 5, 17:11

1 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 4:35.38
2 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 4:33.66
3 Deneir Niels GOLD/10349/03 4:22.69
4 Gantois Olivier MEGA/10775/02 4:07.71
5 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 4:19.41
6 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 4:28.60
7 Heyerick Axel KZK/10659/00 4:34.91
8 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 4:37.12

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 17:16 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:16 Serie 2 van 5, 17:20

1 1 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT
2 2 Caris Louise ZTZ/21032/08 NT
3 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 NT 3 Depraetere Zoë GOLD/21086/08 3:17.23
4 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 4 Avet Juliette UZKZ/21000/06 3:06.40
5 Lernout Laura IKZ/21088/08 NT 5 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:09.23
6 6 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 NT
7 7 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT
8 8

Serie 3 van 5, 17:24 Serie 4 van 5, 17:27

1 De Brabander Fien IKZ/21066/08 3:02.70 1 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:47.14
2 Rigole Sara UZKZ/21035/06 3:01.40 2 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:46.85
3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:54.41 3 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:44.28
4 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 2:51.42 4 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 2:40.78
5 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 2:52.18 5 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:41.30
6 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:59.42 6 Haus Josephine ISWIM/21023/05 2:44.67
7 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 3:02.21 7 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 2:47.01
8 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 3:04.71 8 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 2:47.30

Serie 5 van 5, 17:31

1 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:35.91
2 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:29.54
3 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:24.61
4 Hansenne Nona AART/21043/01 2:18.06
5 Mattens Edith KZK/21008/97 2:24.12
6 Vanassche Flore BZK/21064/04 2:26.75
7 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 2:33.49
8 Sypré Lotte MEGA/20808/03 2:38.17
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Lentecriterium
Kortrijk, 4/5/2019

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/05/2019 - 17:34 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:34 Serie 2 van 2, 17:39

1 Lemaire Yaron KZK/11093/06 NT 1 Desmet Simon TZT/11011/04 2:57.63
2 Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 3:55.66 2 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 2:49.54
3 Knockaert Finn KZK/11053/05 3:18.42 3 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 2:40.96
4 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 3:05.87 4 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:29.27
5 Deblauwe Victor KZK/11044/06 3:08.07 5 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:32.04
6 Decupere Cedric KZK/11086/07 3:37.44 6 Carlu Elias KZK/11022/03 2:45.42
7 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 4:07.52 7 Dujardin Goan GOLD/11020/04 2:53.59
8 8 Aelvoet Willem KZK/11052/05 3:02.77


